Протокол заседания №2

СНК «Создание, развитие и продвижение цифровых продуктов»

от 21.10.2019

Присутствовали: к.ф.-м.н., доцент Рындина С.В., Илясова Светлана (16ЭЧ1),

Сарычева Оксана (16ЭЧ1), Хайрова Ангелина (17ЭЧ1), Хохлов Данила

(17ЭЧ1), Данилушкина Эльвира (17ЭЧ1), Плаксина Виктория (17ЭЧ1).

Повестка заседания

1. Обсуждение публикационной активности. Выступление Сарычевой

О.С. с презентацией основных этапов написания статьи (опыт

студентки) на примере статьи «Разработка бизнес-модели цифрового

продукта, основанного на новой технологии» принятой к

рассмотрению для публикации в электронном журнале «Инновации в

науке, образовании и бизнесе».

2. Доклад на тему «Цифровые преобразования предприятий АПК как

катализатор развития экономики Российской Федерации» аспиранта

Надькиной Наталии Алексеевны (научный руководитель д.э.н.,

директор ИЭиУ Володин В.М.)

Постановили

1. К следующему заседанию представить руководителю кружка планы

статей для написания в рамках выбранной тематики и краткий доклад

для обсуждения о содержании будущей статьи.

2. Активизировать взаимодействие с аспирантами и магистрантами вуза,

чтобы иметь представление о разрабатываемых научных направлениях

в вузе.

Председатель кружка                                                                Хайрова А.

Секретарь кружка                                                                      Хохлов  Д.